
№ 357 от 17.02.2014г. «О внесении изменений в постановление главы города 

Железногорска от 21.03.2008 № 463». 

 

 

Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, на основании 

обращения генерального директора ООО «ПО «Вагонмаш» Валеева В.А. от 26.12.2013 вх. 

№ 7454, в связи с необходимостью уточнения персонального состава Координационного 

Совета по охране труда при администрации города Железногорска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление главы города Железногорска от 21.03.2008 № 463  «О 

Координационном Совете по охране труда при администрации города Железногорска» (в 

редакции постановлений главы города Железногорска от 15.07.2008 № 1293, от 05.02.2009 

№ 158, постановлений администрации города Железногорска от 16.03.2011 № 445, от 

17.02.2012 № 302, от 28.12.2012 № 3412, от 23.05.2013 № 1935, от 31.07.2013 № 2655, от 

11.09.2013 № 3159) изменения следующего содержания: 

1) в приложении № 1 к постановлению слова «консультант по экологической 

безопасности отдела по безопасности, противодействию коррупции и взаимодействию с 

правоохранительными органами» заменить словами «начальник отдела по исполнению 

административного законодательства и охране окружающей среды управления по 

безопасности, противодействию коррупции и взаимодействию с правоохранительными 

органами»; 

2)  в приложении № 1 к постановлению слова «государственный инспектор труда 

Государственной инспекции труда в Курской области» заменить словами «ВРИО 

заместителя руководителя Государственной инспекции труда в Курской области – 

главного государственного инспектора труда ГИТ в Курской области»;  

3)  в приложении № 1 к постановлению слова «Андреева Татьяна Александровна – 

начальник  отдела охраны труда и экологии ООО ПО «Вагонмаш» заменить словами 

«Андреев Дмитрий Анатольевич – заместитель главного инженера по охране труда и 

экологии, ГО и ЧС  ООО «ПО «Вагонмаш». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого  

заместителя  главы  администрации  города   Железногорска    Котова Д.В. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

Глава города Железногорска                                                                                    В.И.Солнцев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Васькова И.А. 

т. 3-01-99 

 

 

 

 

 


